
UCHWAŁA NR  XLIV / 216 /2013 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/206/2013 Rady Miasta Brzeziny z dnia 31 

października 2013 r. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013r.  poz. 594 i poz. 645) oraz art. 6n ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951 oraz z 2013r. 

poz. 21, poz. 228 i poz. 888) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/206/2013 Rady Miasta Brzeziny z dnia 31 października 

2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

     

            

                            Zbigniew Bączyński 

 

 

 


